
                                                                   
SPITALUL DE PSIHIATRIE                                                                                                          Se aprobă, 
                                                                                                                                                                                 
CÂMPULUNG MOLDOVENESC                                                                            Primar,                                  Director Executiv , 
 
                                                                                                                            Negură Mihaita                        Florescu Iuliana Georgeta                                                
                                                                                                                                               
                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Lista 
 

obiectivelor de investiţii pe anul 2020 

-  lei ( RON)-  
Nr. 
crt. 

Nominalizarea pe obiective de investiţii, dotări şi alte 
cheltuieli de investiţii 

 
TOTAL 

2019 

Finantate din: Capacităţi 
Termen P.I.F. Excedent an 

precedent 
Venituri an 

curent 
Buget Local Buget de 

Stat 
0 1 2 5 6 7 8 9 
 Total, din care: 555.000 555.000 - - -  

B. Obiective noi de investiţii- total, din care 
  

  - - - -  

C. 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Alte cheltuieli de investiţii - total, din care: 

Reabilitare,consolidare si modernizare Cladire 

Farmacie 

Proiect „Reabilitare,consolidare si modernizare 

Cladire Farmacie” 

Taxe si avize aferente „Reabilitare, consolidare si 

modernizare Cladire Farmacie” 

Dirigentie de santier 

Defibrilator 

Masina tuns iarba 

Centrala termica Cladire farmacie 

Antivirus Bit Defender Total Security, 4 pachete 

  

555.000 

499.000 

 

  8.000  

 

6.000 

 

11.000 

17.000 

4.000 

9.000 

1.000 

 

555.000 

499.000 

     

8.000 

 

6.000 

 

11.000 

17.000 

4.000 

9.000 

1.000 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

-  
Trim.III 2020 

 
Trim.III  2020 

 
Trim.III  2020 

 
Trim.III  2020 
Trim.   I  2020 
Trim. III 2020 
Trim. III 2020 
Trim. III 2020 

 
 

     Manager,                                                                                Director financiar-contabil, 
Dr. Zbranca Cristina Luana                                                     Ec. Rusu Samson Aurora 


